
 

 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 

ORDINANZA DEL DIRETTORE DELLA DIREZIONE 

COORDINAMENTO OPERATIVO PORTUALE 

Proroga Ordinanza n. 141 del 13/10/2025 - Disciplina della 
circolazione stradale, in occasione dei lavori di adeguamento 
fognario relativi al Fabbricato 16 a Santa Marta. La presente 
Ordinanza sostituisce integralmente l’Ordinanza n° 144 del 
27/11/2025. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la propria Ordinanza n. 141 del 13/10/2025 - Disciplina della circolazione 
stradale, in occasione dei lavori di adeguamento fognario relativi al Fabbricato 16 a 
Santa Marta; 

CONSIDERATO che l’impresa PROSDOCIMO SRL, quale ditta esecutrice dei lavori di 
cui in oggetto, nel contesto del proseguimento degli interventi ha l’esigenza e 
l’inderogabilità di prorogare gli stessi fino al 30 dicembre 2025 compreso; 

 

IN VIRTÙ DEI POTERI CONFERITI; 

 

ORDINA 

 

ARTICOLO 1 – Disciplina della circolazione stradale e pedonale 

La regolamentazione della circolazione veicolare pedonale e delle aree di sosta per 
gli interventi di manutenzione straordinaria degli impianti fognari del Fabbricato 16 
previsti con precedente Ordinanza n. 141 del 13/10/2025 “Disciplina della 
circolazione stradale, in occasione dei lavori di adeguamento fognario relativi al 
Fabbricato 16 a Santa Marta”, viene prorogata fino alla data 30 dicembre 2025 
inclusa l’intera giornata. 

 

 

PROTOCOLLO AdSP MAS.U.0024453.03-12-2025

S
ov

ra
st

am
pa

 d
a 

or
ig

in
al

e 
de

po
si

ta
to

 a
gl

i a
tti

. e
ffe

ttu
at

a 
da

l S
is

te
m

a 
di

 G
es

tio
ne

 D
oc

um
en

ta
le

 -
 S

.I.
G

e.
D

. C
C

IA
A

 V
E

R
O

. 
P

ro
to

co
llo

 m
itt

en
te

 n
. 2

44
53

 in
 d

at
a 

03
/1

2/
20

25
 -

 P
ro

to
co

llo
 c

am
er

a 
n.

 4
24

19
 in

 d
at

a 
04

/1
2/

20
25

.



 

 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 

ARTICOLO 2 – Disposizioni attuative e finali 

La presente Ordinanza entra in vigore dal giorno di emissione. Qualora i lavori di 
cantiere terminassero anticipatamente rispetto alla data prevista, l’Ordinanza 
decadrà automaticamente con il completamento delle attività e il ripristino delle 
normali condizioni di viabilità. 

La precedente Ordinanza n. 141 del 13/10/2025 costituisce per le parti non in 
contrasto con il presente provvedimento, parte integrante dello stesso. 

 

 

 

 

 
Estensore | SIC 
      290  

 
 
 
 

IL DIRETTORE 
Direzione Coordinamento Portuale 

  Dott. Gianandrea Todesco 
  

                   

 

 

 

PROTOCOLLO AdSP MAS.U.0024453.03-12-2025

Firmato digitalmente da: Gianandrea Todesco
Data: 03/12/2025 14:44:46

S
ov

ra
st

am
pa

 d
a 

or
ig

in
al

e 
de

po
si

ta
to

 a
gl

i a
tti

. e
ffe

ttu
at

a 
da

l S
is

te
m

a 
di

 G
es

tio
ne

 D
oc

um
en

ta
le

 -
 S

.I.
G

e.
D

. C
C

IA
A

 V
E

R
O

. 
P

ro
to

co
llo

 m
itt

en
te

 n
. 2

44
53

 in
 d

at
a 

03
/1

2/
20

25
 -

 P
ro

to
co

llo
 c

am
er

a 
n.

 4
24

19
 in

 d
at

a 
04

/1
2/

20
25

.


